
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
20.06.2025 Mgr. Tomáš Horák
Č. j.: 777 017 007
MHMP 739675/2025 Počet listů/příloh: 2/1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 701838/2025 07.07.2025

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

Váže

Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje (dále též jen „UZR MHMP“), jako povinný subjekt
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále též jen „InfZ“), obdržel dne 20.06.2025 Vaše podání označené jako „Žádost o informace podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění
následujících informaci:

1. poskytnutí soupisu/přehledu spisového materiálu vedeného u Odboru územního rozvoje MHMP k
věci „Územní studie Klánovice“; a

2. elektronické evidence dokumentace ve spisu definovaném výše; a
3. seznam jakýchkoliv dokumentů/komunikace/zápisů/záznamů, které spis definovaný výše obsahuje.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů,
budou-li účtovány.
Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou na níže uvedenou adresu.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.“

(dále jen „Žádost“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické

*MHMPXPQFP3HA*
MHMPXPQFP3HA



2/2

UZR MHMP Vám v dané věci k Vaší Žádosti v rámci své kompetence v souladu s ustanovením § 14 odst. 5
písm. d) InfZ poskytuje spisový přehled - Sběrný arch spisu S-MHMP 2481664/2023, vedeného UZR MHMP.

Poskytnutý dokument obsahuje všechny Vámi požadované informace ve smyslu bodů 1. – 3. Vaší Žádosti.

Záznamy o telefonické či e-mailové komunikaci se neevidují.

Pro úplnost si Vás UZR MHMP dovoluje předběžně informovat, že podle § 2 odst. 4 InfZ se povinnost
poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací, přičemž
podle § 11 odst. 1 písm. b) InfZ povinný subjekt může omezit poskytnutí informace, pokud jde o novou
informaci, která vznikla při přípravě rozhodnutí povinného subjektu, pokud zákon nestanoví jinak; to platí jen
do doby, kdy se příprava ukončí rozhodnutím. Dále pak podle § 11 odst. 2 písm. c) InfZ povinný subjekt
informaci neposkytne, pokud by tím byla porušena ochrana práv třetích osob k předmětu práva autorského
nebo práv souvisejících s právem autorským ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

Závěrem si Vás UZR MHMP dovoluje upozornit na chybně uvedený odkaz na zákonné ustanovení ve Vaší
Žádosti. Ustanovení § 17 odst. 2 InfZ se na Vaši situaci neuplatní (ani dle historických znění InfZ).

S pozdravem

v z. Ing. arch. Jan Cach

Ing. arch. Filip Foglar
ředitel odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Příloha:
Sběrný arch spisu S-MHMP 2481664/2023, vedeného UZR MHMP

Rozdělov
1. adresá
2. UZR MHMP/spis


